
2016年（平成28年）5月25日

各町内会長様

各 団 体 長 様

西学区まちづくり推進員会

委員長 徳山 威雄

安 全 部 会

部会長 来山 伸

　　　次代を担う子どもを守るため、多くのボランティアの方々に安心安全の

　　パトロールを実施してただいており、心より感謝申し上げます。

　　　西学区まちづくり推進委員会ではボランティア活動の実態・問題点等を

　　関係者が一同に介して検討し、効果的な見守り活動を行ってまいりたいと

　　つぎのとおり見守りボランティア交流会を開催することとしました。

　　　お忙しいとは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

　　○日　時　６月１５日（水）１９時３０分～

　　○場　所　西公民館　会議室

　　○参加者の範囲

　　　　町内会→町内会長/見守りボランティア代表/防犯委員等から3名程度

　　　　PTA・育成→会長/各地域代表者等合計20名程度

　　　　まちづくり→委員長/安全部会担当副会長/安全部会長/安全副部会長

　　　　　　　　　　地域安全推進委員代表/青育協代表/主任児童委員

　　　　　　　　　　町連/老人会/女性会・各代表

　　　　小学校→校長/教頭/主幹教諭等

　　　出席者名簿（席次表を兼ねる）及び名立てを作成し、各層間の交流

　　　を図りたいので、町内会・PTA・育成の代表者は出席者名簿を6月

　　　10日までに公民館へ提出してください。

登下校見守りボランティア交流会の開催について


